（別記様式１号－２）

「いちごさん」ロゴマーク使用許諾申請書

  年 月 日

佐賀県流通・貿易課長  様

申請者 住所（所在地）

氏名（名称及び代表者名）

                  申込者名

電話番号

 「いちごさん」ロゴマークを使用したいので、「いちごさん」ロゴマーク使用管理要綱第

７条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

 なお、使用にあたっては、「いちごさん」ロゴマーク使用管理要綱の規定を遵守すること

を誓約します。

 また、「いちごさん」ロゴマーク使用管理要綱第１２条の規定に基づき、申請者名及び本

いちごを使用する商品名等を利用することに同意します。

記

１ 使用する商品

・菓子

２ 本ロゴマークの表示場所

・包装用シールに記載

 ・店頭・ショーケースに掲示

３ 佐賀 i9号（いちごさん）果実の使用方法（果汁、パウダーなど）及び原料に対する

使用割合

   ・果汁を製品重量の５％使用

４ 佐賀 i9号（いちごさん）果実の入手先の情報

  ・〇〇〇株式会社

５ 営業許可を受けた営業所の名称及び所在地

 ・□□食品工場  佐賀市△△△

※添付資料

① 本ロゴマークの使用が具体的にわかる商品等の見本（又は現物）を、写真、仕様書等

で提出すること。

② 申請者又は製造を委託する業者の製造、販売に係る保健所の営業許可を証明する書類

等の写し

③ 原料仕入れが証明できる書類、及び商品の原材料名が記載されている書類

担当の方ではなく、代表者の

お名前をお願いします。

具体的な商品名の記載は不明です。

また、複数の商品がある場合はそれぞ

れ記入してください。

記載例（加工食品）

保健所の営業許可を証明する書類等（添

付書類）と一致するようご記載ください。

なお、製造を委託する場合は、委託先につ

いて記載願います。